
UCHWAŁA NR XVII/115/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 października 2019 r.

uchylająca uchwałę Nr XVI/88/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym w Gwiazdowie w ramach projektu pn. „Klub 

dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późń. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 
2019 r. poz. 409 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/88/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym w Gwiazdowie w ramach projektu pn. „Klub 
dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: 8854B18C-8D73-471A-B579-A49036E562D9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z otrzymanym zawiadomieniem o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie stwierdzenia
nieważności uchwały nr XVI/88/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym w Gwiazdowie w ramach projektu pn. "Klub dziecięcy
w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych" proponuje się uchylenie tej uchwały.

Uchwała Rady Gminy Sławno nr XVI/88/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości
opłat za pobyt dziecka w Klubie dziecięcym w Gwiazdowie w ramach projektu pn. "Klub dziecięcy w
Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych" jest aktem prawa miejscowego i w związku z
tym podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Rada Gminy nie może dowolnie rezygnować z publikowania uchwały w Wojewódzkim Dzienniku
Urzędowym. Tryb publikacji jest zdeterminowany przez treść i charakter prawny uchwały. Tak więc uchylenie
uchwały nr XVI/88/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 26 września 2019 r. z uwagi na to, że jest ona dotknięta
wadą nieważności jawi się jako konieczne.

Id: 8854B18C-8D73-471A-B579-A49036E562D9. Uchwalony Strona 1




